
 

Kalvenes ielas rekonstrukcija Aizputē, Aizputes novadā 

Darbības programma  

 Infrastruktūra un pakalpojumi 

Aktivitātes nosaukums 

 „Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās” 

Projekta mērķis  

 Veikt avārijas stāvoklī esošās tranzītielas -Kalvenes iela rekonstrukciju 2 036 m garumā, 

kā arī  kreisās malas gājēju ietves un labās malas gājēju – velosipēdistu celiņa izbūvi. 

Projekta apraksts  

 Projekta ietvaros tiks rekonstruēta tranzītiela 1 580 m garumā un kreisās malas gājēju 

ietves, tiks uzstādītas jaunas apmales gan brauktuvei, gan gājēju ietvei, veikta tranzītielas 

marķēšana, jaunu ceļazīmju uzstādīšana un sakārtota lietusūdens kanalizācija. Projekta rezultātā 

Kalvenes ielai pilnībā būs atjaunots segums, kas ievērojami uzlabos braukšanas komfortu un 

nodrošinās vienmērīgāku satiksmes gaitu. Ietves kreisās malas rekonstrukcijas rezultātā gājējiem 

ar kustības traucējumiem, māmiņām ar ratiņiem un pārējiem gājējiem būs vieglāk pārvietoties, 

kā arī tiks uzlabots pilsētas izskats un uzlabosies gājēju drošība. Aktivitātes ietvaros tiks izbūvēts 

gājēju – velosipēdu celiņš Kalvenes ielas labajā malā, kas nodrošinās gājēju un velosipēdistu 

drošību. Celiņa garums būs 1 580m.  

Projekta īstenošanas vieta Aizpute 

Finanšu instruments ERAF 

Kopējais finansējums LVL 1 217 078.26 

ES fonda finansējums LVL 1 022 345.74 

Pašvaldības finansējums LVL 158 220.17 

Valsts budžeta finansējums LVL 36 512.35 

Ieviešanas laiks 01.10.2012 – 01.11.2013 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde SAM 



 
Kalvenes iela Aizputē pirms rekonstrukcijas 

 
Kalvenes iela Aizputē pēc rekonstrukcijas 


